
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación Coordinador Curso de Nivelación 2022 modalidad intensiva - EX-2021-
00645161- -UNC-ME#FAM
AF

 
VISTO

Las resoluciones RHCD-2021-332-E-UNC-DEC#FAMAF, RHCS-2021-724-UNC-REC y RHCD-
2021-398-UNC-DEC#FAMAF que establecen el Calendario Académico de la FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN correspondiente al año 2022; y

CONSIDERANDO

Que resulta necesario designar un/a Coordinador/a del Curso de Nivelación 2022, modalidad
intensiva, que se dictará entre el 18 de enero y el 25 de febrero de 2022, según Calendario
Académico aprobado por Resolución RHCD-2021-332-E-UNC-DEC#FAMAF y su modificatoria
RHCD-2021-398-UNC-DEC#FAMAF;

Que el Lic. Juan Gabriel GUZMÁN ha aceptado ser designado para cumplir las funciones de
coordinación.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E

"ad referendum" del Consejo Directivo:

ARTÍCULO 1º: Designar al Lic. Juan Gabriel GUZMÁN (DNI Nº 38.331.690) como Coordinador del
Curso de Nivelación 2022, modalidad intensiva, desde el 10 de enero y hasta el 4 de marzo de
2022.

ARTÍCULO 2º: Establecer la forma de pago por las funciones de coordinación mediante
monotributo.

ARTÍCULO 3º: Fijar la retribución de las funciones de Coordinador en PESOS CINCUENTA MIL ($
50.000) a ser cancelables dentro de los 10 días corridos posteriores a la finalización de la



designación.

ARTÍCULO 4º: Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, elévese al Consejo Directivo y
gírense las presentes  actuaciones a la Secretaría de Gestión Institucional y al Área administrativa a
fin de notificar al interesado.


	numero_documento: RD-2022-21-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 10 de Enero de 2022
		2022-01-10T15:59:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-10T16:08:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-10T16:08:52-0300
	GDE UNC




